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I BENZING FISA PORUMBEI IMBARCATI 

----- ­
din: 

- - ----------------+ 
26.06.24 08:25:19 I 
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Concurs 1 LoC lansare : 1Vl'ballt'<:> 
Distanta Data lansarii 2~~202~ 
Cod columbofil: 05457 753081 Columbofil Ghinea Claudiu 
Latitudine Longitudine 

Ceas Atomic 26.06.24 08:23:15 GPS 
Ceas BENZING 26.06.24 08:23:15 +000 
Sincronizare 26.06.24 08:23:15 
Por. imbarcati: 011 
--+--- - -------- ------+----+--------+--------------+------------------- -

Nr.\ Serie inel culoINr.inel iImbarCare I Observatii 
are! 

- -+- ------ ------------+- ­
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M ROSU 
ALBM 

M GUT 
M ALB 

NEGM 
GUTM 

M GUT 
GUTAF 

F NEG 
F NEG 

ALBF 

Senzor Data 
+--------+---­

DAE927D6 
DAOD9675 
DAOD96AD 
DAD60F09 
DAOD954C 
DA3CEB60 
DAOD95BA 
DAC58891 
DA70A616 
DA70AE27 
DA7429A6 

001 
002 
003 
004 
005 
006 
007 
008 
009 
010 
011 

RO 22 
RO 22 
RO 21 
RO 22 
RO 22 
RO 22 
RO 22 
RO 22 
RO 22 
RO 22 
RO 23 

1257626 
1107999 
1414198 
1107986 
1257633 
1257627 
1257631 
1257625 
1257635 
1107994 
1107987 

----+----+--- - ­

26.06 
26.06 
26.06 
26.06 
26.06 
26.06 
26.06 
26.06 
26.06 
26.06 
26.06 

Ora 
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08:23:21 
08:23:30 
08:23:37 
08:23:44 
08:23:50 
08:24:04 
08:24:10 
08:24:31 
08:24:47 
08:24:56 
08:25:01 

: 024707 

HW-8.1 


x pre s s 


037 
035 
042 
031 
040 
038 
039 
036 
041 
033 
032 

Semnaturi Crescator Comisia control ImbarcarejDesigilare 

Versiune SW : RO-03.10 Cod concurs 
Antena Club : BENZING 48905912 SW-4.5 

====> BEN Z I N G E 

Serie ceas 242405 
Autorizare : 8000131A 

G 2 <==== 

http:RO-03.10

