

BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI

din : 26.06.24 08:25:19

Concurs : 1

Loc lansare

Tribonis

Distanta :

Data lansarii

26-06-2024

Cod columbofil: 05457 753081

Columbofil

Ghinea Claudiu

Latitudine :

Longitudine :

Ceas Atomic : 26.06.24 08:23:15 GPS

Ceas BENZING : 26.06.24 08:23:15 +000

Sincronizare : 26.06.24 08:23:15

Por. imbarcati: 011

Nr.	Serie inel	Culoare	Nr.inel Senzor	Imbarcare Data Ora	Observatii
001	RO 22 1257626	M ROSU	DAE927D6	26.06 08:23:21	037
002	RO 22 1107999	M ALB	DA0D9675	26.06 08:23:30	035
003	RO 21 1414198	M GUT	DA0D96AD	26.06 08:23:37	042
004	RO 22 1107986	M ALB	DAD60F09	26.06 08:23:44	031
005	RO 22 1257633	M NEG	DA0D954C	26.06 08:23:50	040
006	RO 22 1257627	M GUT	DA3CEB60	26.06 08:24:04	038
007	RO 22 1257631	M GUT	DA0D95BA	26.06 08:24:10	039
008	RO 22 1257625	F GUTA	DAC58891	26.06 08:24:31	036
009	RO 22 1257635	F NEG	DA70A616	26.06 08:24:47	041
010	RO 22 1107994	F NEG	DA70AE27	26.06 08:24:56	033
011	RO 23 1107987	F ALB	DA7429A6	26.06 08:25:01	032

Hotache N
Bute Jiti
omni sur

Semnatura

: Crescator

Comisia control

Imbarcare/Desigilare

Versiune SW

: RO-03.10

Cod concurs

: 024707

Serie ceas

: 242405

Antena Club

: BENZING 48905912 SW-4.5 HW-8.1

Autorizare

: 8000131A

====> B E N Z I N G E x p r e s s G 2 <====